令和 7年 6月 13日

お客様各位

名鉄知多タクシー株式会社

営業部

「ゲストカード」の発券終了について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

掲題の件につきまして、昨今の物価上昇によるカード原価の高騰および現在製造中止

となっている現発行システムのメンテナンス部品の確保が困難となっていることを受け、

弊社が発行しております「ゲストカード」の継続的な運用が困難との判断に至りました。

誠に恐縮ではございますが、新規・追加発券の受付は 2025年 6月 30日をもちまして終

了させていただきます。代替サービスにつきましては、下記のとおりご案内いたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い致します。

  敬具

記

１．ゲストカード発券受付終了日  2025年 6月 30日

 ※発券終了後も使用期限内のカードは引き続きご利用可能です。

※発券終了日前にまとめてご注文をいただいた場合は、在庫状況によってはお断り

させていただく場合もございます為、ご了承下さい。

２．代替サービス

  ①名鉄グループタクシーチケット

②メイタクラブカード（ゴールドカード、シルバーカード）

※名鉄グループタクシーチケット、メイタクラブカードのご注文、ご不明な点等ござい

ましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

 【お問い合わせ先】

名鉄知多タクシー株式会社 営業部

TEL 0569-21-1320

以上